
Sigitos Margaritos Štaudės 
Individuali veikla 

Nr.644979 
Tel. +37069812012; el.p.: sigita363@gmail.com 

 
 
 
PAVADINIMAS                    Dvibučio gyvenamojo namo (6.2), Vilniaus raj.sav. Zujūnų sen.   
                                                Pašilaičių k., Vakarinė g.1B, statybos projekto, projektiniai      
                                                pasiūlymai 
 
PROJEKTAS                      DVIBUTIS GYVENAMASIS NAMAS (6.2)  
 
ADRESAS                          VILNIAUS raj.sav. Zujūnų sen. Pašilaičių k., Vakarinė g.1B  
                                                (skl.kad.  Nr. 4400/2144:1101)    
                                                      
STATYBOS RŪŠIS              NAUJA STATYBA 
 
STADIJA                             PROJEKTINIAI PASIŪLYMAI 
 
KATEGORIJA                     NEYPATINGAS STATINYS 
 
NAUDOJIMO PASKIRTIS  GYVENAMOJI (6.2) 
 
STATYTOJAS                     D. G. 
                                                                       tvirtinu_____________________  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Pareigos                  Pavardė                     
Parašas 

PROJEKTO Nr.  2021/06                           

 Objekto Nr.                                       
  
PV, PDV            Sigita Margarita Štaudė Stadija                                          PP 
Kvalifikacijos atestatas               Nr.2063  
  Dalis                                            
                                               
 Tomas                                                
  
 Laida                                                  0 
  
 Data                                                2021-06   
  
 





Tvirtinu: D.G.                                        STR 1.04.04:2017 „Statinio projektavimas,  

                                                                                      projekto ekspertizė“  

                                                                                        

 

BENDRIEJI STATINIŲ RODIKLIAI 

  

Šiame priede nurodomi žemės sklypo ir statinių (techniniai ir paskirties) rodikliai bendruoju 

atveju. Projekte nurodomi konkretaus sklypo ir konkretaus statinio bendrieji rodikliai. Bendrieji 

statinio rodikliai lentelėje ar kita forma nurodomi projekto bendrojoje dalyje. 

  

Pavadinimas 

 Dvibučio gyvenamojo namo (6.2), Vilniaus raj.sav. 

 Zujūnų sen. Pašilaičių k., Vakarinė g.1B  

(skl.kad Nr. 4400/2144:1101) statybos projekto, 

projektiniai pasiūlymai 
 

Mato 

vienetas 

  

Kiekis 

  
Pastabos 

Leistinas 
  

I SKYRIUS 

SKLYPAS 

  

     

  

1. sklypo plotas 

  

m2 

  

  1344   
  

2. sklypo užstatymo intensyvumas 

  

%     30,4     
  

3. sklypo užstatymo tankis          

 

%    25,8       
 

                                      II SKYRIUS 

PASTATAI 

   

 

 

 

 

 

 

 

Dvibutis gyvenamas  

namas 

  

     

   

1. Pastato paskirties rodikliai (gamybos, kitos planuojamos 

ūkinės veiklos, paslaugų apimtis, butų, vietų, lovų, bendras 

ir aptarnaujamų žmonių skaičius, kiti rodikliai). 

  

  

  

  

  

  

2. Pastato bendrasis plotas.* 

  

m2 

  
 409,66   

  

3. Pastato naudingasis plotas. * 

  

m2 

  
 409,66   

  

4. Pastato tūris.* 

  

m³ 

  
   2056   

  

5. Aukštų skaičius.* 

  

vnt. 

  
   2   

  

6. Pastato aukštis. * 

  

m 

  

 7,37  
a.alt.178,27 

  
 

  

7. Butų skaičius (gyvenamajame name), iš jų: vnt.       2     



Pavadinimas 

 Dvibučio gyvenamojo namo (6.2), Vilniaus raj.sav. 

 Zujūnų sen. Pašilaičių k., Vakarinė g.1B  

(skl.kad Nr. 4400/2144:1101) statybos projekto, 

projektiniai pasiūlymai 
 

Mato 

vienetas 

  

Kiekis 

  
Pastabos 

Leistinas 
  

    

7.1. 1 kambario 

  

vnt. 

  

    
  

7.2. 2 ir daugiau kambarių vnt. 

  

    
  

8. Energinio naudingumo klasė 

  

      A++   
  

9. Pastato (patalpų) akustinio komforto sąlygų klasė  

  

      B   
  

10. Statinio atsparumo ugniai laipsnis 

  

11. Kiti papildomi pastato rodikliai 

  

      II   

  

     

     

      

III SKYRIUS 

SUSISIEKIMO KOMUNIKACIJOS 

  

      

  

1. Keliai (valstybinės ir vietinės reikšmės): 

  

      
  

1.1. kelio kategorija 

  

       
  

1.2. kelio ilgis* 

  

km 

  

    
  

1.3. kelio juostos plotis 

  

m 

  
   

  

1.4. eismo juostų skaičius 

  

vnt. 

  
   

  

1.5. eismo juostos plotis 

  

m 

  

       
  

1.7. tilto, viaduko ar estakados ilgis 

  

m     
  

2. Geležinkeliai: 

  

      
  

2.1. kategorija         



Pavadinimas 

 Dvibučio gyvenamojo namo (6.2), Vilniaus raj.sav. 

 Zujūnų sen. Pašilaičių k., Vakarinė g.1B  

(skl.kad Nr. 4400/2144:1101) statybos projekto, 

projektiniai pasiūlymai 
 

Mato 

vienetas 

  

Kiekis 

  
Pastabos 

Leistinas 
  

  

2.2. ilgis* 

  

km 

  

    
  

2.3. apsaugos zonos plotis 

  

m 

  

    
  

3. Gatvės: 

  

      
  

3.1. kategorija 

  

      
  

3.2. ilgis* 

  

km 

  

    
  

3.3. važiuojamosios dalies plotis 

  

m 

  

    
  

3.4. eismo juostų skaičius 

  

m 

  

    
  

3.5. eismo juostos plotis 

  

m 

  

    
  

IV SKYRIUS 

INŽINERINIAI TINKLAI 

(Nurodomas kiekvienos paskirties inžinerinių tinklų 

pavadinimas ir rodikliai) 

  

      

  

4. inžinerinių tinklų ilgis* 

    Vandentiekio tinklas 

    Nuotekų tinklas 

    Lietaus nuotekų tinklai 

  

 

m 

m 

m 

  

    

 

  

  

5. vamzdžio skersmuo (tik vamzdynams) 

Vandentiekio 

Nuotekų 

Lietaus nuotekų tinklai 

  

mm 

  

 

  

 

  

  

6. elektros tinklų laidininkų skaičius ir skerspjūvis 

  

vnt.; mm2 

  

    
  

7. elektroninio ryšio laidininkų porų skaičius ir skerspjūvis 

  

vnt.; mm2 

  

    
  

     



Pavadinimas 

 Dvibučio gyvenamojo namo (6.2), Vilniaus raj.sav. 

 Zujūnų sen. Pašilaičių k., Vakarinė g.1B  

(skl.kad Nr. 4400/2144:1101) statybos projekto, 

projektiniai pasiūlymai 
 

Mato 

vienetas 

  

Kiekis 

  
Pastabos 

Leistinas 
  

    

 

 

 

 

 

KITI INŽINERINIAI STATINIAI 

 

 

 

     m2 

 

 

     

 

  

Kietų dangų aikštelė (II grupės nesudėtingas statinys)      201,12      

8. * Žvaigždute pažymėti rodikliai apskaičiuojami vadovaujantis Nekilnojamojo turto 

kadastrinių matavimų ir kadastro duomenų surinkimo taisyklėmis, kurias tvirtina Lietuvos 

Respublikos žemės ūkio ministras. Baigus statybą ir atlikus kadastrinius matavimus šie rodikliai 

gali turėti neesminių nukrypimų [5.39]. 

  

  

Statinio projekto vadovas      Sigita Margarita Štaudė atestatas Nr.2063, 2021-12-08 

(vardas, pavardė, parašas, kvalifikacijos atestato arba pažymos Nr., data) 

  

____________________ 

  

 



Dvibučio gyvenamojo namo (6.2), Vilniaus raj.sav. Zujūnų sen. Pašilaičių k., 

Vakarinė g.1B (skl.kad Nr. 4400/2144:1101) statybos projekto, projektiniai pasiūlymai 

 
PROJEKTINIŲ PASIŪLYMŲ 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

1. ESAMA PADĖTIS 

Žemės sklypų vieta, adresas : Vilniaus raj.sav., Zujūnų sen., Pašilaičių k., Vakarinės g. 1B 

projektiniai pasiūlymai rengiami: Dvibučio gyvenamojo namo (6.2), statybos projektas 

Esami Statiniai 

     Statinių sklype nėra 

    Žemės sklypų esama paskirtis , naudojimo būdas : kita; Vienbučių ir dvibučių gyvenamųjų pastatų   

teritorijos 

    Esama sklypų padėtis: sklypą iš šiaurinės, pietinės, vakarinės pusių supa sklypai su jau pastatytais 

statiniais. 

     Nuosavybė : 

žemės sklypas prikalauso nuosavybės teise fiziniam asmeniui, gautas hipotekai įkeisto banko sutikimas 

projektuoti statinį. 

Želdiniai : Esamų želdinių nėra. 

Higieninė ir ekologinė situacija : 

sklypo sanitarinė ir ekologinė situacija yra normali. Sklype nėra susikaupusių šiukšlių ar aplinkai 

kenksmingų medžiagų. Sklype ir aplinkinėje teritorijoje nėra taršos ar triukšmo šaltinių. 

Nekilnojamojo kultūros paveldo apsauga: 

sklype nėra kultūros paveldo objektų. Sklypas nepatenka į jokias kultūros paveldo objektų ar kultūros 

paveldo vietovių teritorijas. 

Saugomos teritorijos, teritorijos, kuriose taikomos specialiosios žemės naudojimo sąlygos:  

a) Skirstomųjų dujotiekių apsaugos zonos; 

b)Vandens tiekimo ir nuotekų, paviršinių nuotekų tvarkymo infrastruktūros apsaugos zonos 

c) Elektros tinklų apsaugos zonos (III skyrius, ketvirtasis skirsnis) 

Gretimybės : 

Sklypą riboja: šiaurinėje, pietinėjė, vakarinėje sklypo pusėse  privatūs sklypai su statiniais , 

privažiavimas į sklypą iš esamos Vakarinės gatvės iš rytinės sklypo pusės. 

 

Susisiekimas , automobilių statymas : įvažiavimas numatomas iš Vakarinės g. iš rytinės 

sklypo pusės. Planuojamos 4 parkavimo vietos garaže, 3 automobiliai kietų dangų 

aikštelėjė prie namo.  Viena kieme. 
    STR 2.06.04:2014 107 p. 30 lentelės reikalavimai. 
 

 
    gyvenamosios paskirties (vieno buto) pastatai Pastatui, kurio naudingasis plotas neviršija 140 m2 – 2 

vietos; 
pastatui, kurio naudingasis plotas didesnis kaip 140 

m2 – 2 vietos ir papildomai po 1 vietą kiekvienam iki 

50 m2 didesniam kaip 140 m2 esančiam naudingajam 

plotui 

Bendras namo plotas 409,66 – 140 (2 vietosparkavimui)=269,66:50=5,3.  Viso skaičiuojamos 7  parkavimo 

vietos. 

 

Reljefas : reljefas neaktyvus, per sklypą aukščių skirtumas iki 0,30 m. 



2. TRUMPAS PROJEKTINIŲ SPRENDINIŲ APRAŠYMAS 

 

2.1. BENDRI DUOMENYS. 

Statinių statybos rūšis – nauja statyba, techninis projektas. Projekto rengimo stadija – projektiniai 

pasiūlymai. Statinio  kategorija - neypatingas statinys. Statinių klasifikavimo pagal naudojimo 

paskirtį grupė – 6. gyvenamieji pastatai, pogrupis – 6.2. gyvenamosios paskirties (dviejų butų) 

pastatai – skirti gyventi dviems šeimai. 

2.2. PROJEKTAVIMAS. Projektiniai pasiūlymai parengti remiantis teritorijos analize. Sklype 

bus statomas dvibutis gyvenamas namas. Ties namo dalimi sklypas bus išlygintas. Patekimas į 

namą iš rytinės sklypo dalies. Taip pat prie sklype bus irengtos šiukšlių konteinerių vietos. 

Įvažiavimasį sklypą 3,5 m pločio.  

2.3. PASTATAI. 

Dvibutis gyvenamas namas projektuojamas dviejų aukštų. 

Namo bendras plotas apie 409,66 m2. Pastato aukštis iki  8,50 m įvertinus vidutinę sklypo altitudę 

ties pastatu . Gyvenamo namo gyvenamas projektuojamas plotas  apie 236,68 m2.  Užstatymo 

plotas apie 347,07 m2 . 

STOGAS 

Stogai – plokščias.  Lietaus nuvedimas - išorinis.  

LAUKO APDAILA 

Tinkas. 

2.4. SKLYPO PLANO SPRENDINIAI. 
Į sklypą projektuojamas įvažiavimas iš Vakarinės  g. 
Sklype projektuojamos 4 automobilių stovėjimo vietos garaže,  sklype 3 parkavimo vietos kietų 
dangų aikštelėje, kurios bendras plotas 201,12m2 (II grupės nesudėtingas statinys), projektuojami 
dekoratyviniai augalai. (įvairios gėlės, gyvatvorė). Bendras želdinių plotas ne mažiau nei 25 proc.  
Sklype saugotinų medžių nėra. Projektuojamas sklypo Užstatymo tankis – 25,8 %, Intensyvumas 
30,4%. 

Statybos sklypo užstatymo rodikliai : 

Pagal Bendrąjį planą sklypas yra mažo užstatytmo intensyvumo teritorijoj, sklypas yra 

numatytoj  Gyvenamojoj zonoj – Vienbučių ir dvibučių gyvenamųjų pastatų teritorijos. 

 Priklausomų želdynų plotas : ne mažiau  25% . 

 

 

Proj.vad. Sigita Margarita Štaudė 
























